
 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

M e s t n i  s v e t   
 
 
 
Na podlagi 19.člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradno glasilo št. 6/2002) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne____________sprejel 
 
 
 

S K L E P 
o prodaji zemljišča 

 
I. 
 

Mestna občina Nova Gorica proda Ministrstvu za promet, Direkcija Republike 
Slovenije za ceste Ljubljana, Tržaška 19, Ljubljana, del parc.št. 14/37 travnik, v k.o. 
Vogrsko v izmeri cca  128 m2, za ocenjeno vrednost 460.308,00 SIT in  del parc.št. 
14/32 pašnik v k.o. Vogrsko, v izmeri cca 66m2 za ocenjeno vrednost 62.700,00 SIT. 
 
 

II. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 465-03-3/00  
Datum: 
 
 
 
                                                                                               Ž U P A N 
                                                                                         Črtomir Špacapan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

Ž U P A N 
 

 
Številka : 465-03-3/00 
Datum :  

 
 
 
 

OBRAZLOŽITEV 
 
 
MINISTRSTVO ZA PROMET, Direkcija Republike Slovenije za ceste Ljubljana, 
je predlagala Mestni občini Nova Gorica, da prične s postopkom prodaje zemljišča del 
parc.št. 14/37 travnik v izmeri 5513 m2 v k.o. Vogrsko, v izmeri cca 128 m2 in del 
parc.št. 14/32 v izmeri 595m2 v k.o. Vogrsko, v izmeri cca 66m2, ki ga kot investitor 
ureditve ceste R3-615/5736 potrebuje za rekonstrukcijo ceste. 
 
Oddelek za infrastrukturo in gospodarske javne službe Mestne občine Nova Gorica je 
mnenja, da je rekonstrukcija navedene ceste nujna in v javnem interesu, zato 
predlagano prodajo zemljišča podpira. 
 
Po poročilu o oceni vrednosti zemljišča parcele štev. 14/37, ki ga je v mesecu april 
2002 sestavil sodni izvedenec in cenilec Karlo Laharnar, dipl.ing, znaša vrednost tega 
zemljišča 460.308,50 SIT, po cenitvi parcele štev. 14/32, ki jo je v mesecu maj 2002 
ocenil Mile Sojar, univ.dipl.ing., sodno zapriseženi cenilec, znaša vrednost te parcele 
62.700,00 SIT.  
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagam, da predloženi sklep 
obravnava in sprejme. 
 
 
 
Pripravila:                                                                                 Ž U P A N 
Janez Korošec, univ.dipl.inž.arh.                                        Črtomir Špacapan 
Suzana Rusjan, univ.dipl.prav.                                           
 
 
 
 
 
 
 


